

RFC emisor: GUMA950504450 Folio fiscal: E6C38BF7-363A-439D-9079-D0C985ADFEFA
Nombre emisor: ADRIANA GUERRERO MAGOS No. de serie del CSD: 00001000000703709603
Folio: 181 Serie: F
RFC receptor: ITS020624RUA Código postal, fecha y hora de emisión: 42400 2024-03-22 08:29:18
Nombre receptor: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN Efecto de comprobante: Ingreso
Código postal del receptor: 42411 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportación: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82121503		2.00	H87	Pieza	224.00	448.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LOGOTIPOS A DOS COLORES 97 X 36 CM VINIL NORMAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	448.00	Tasa	16.00%	71.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121503		2.00	H87	Pieza	158.00	316.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	NUMEROS DE PLACAS DE 57 X 16 CM VINIL REFLEJANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	316.00	Tasa	16.00%	50.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121503		1.00	H87	Pieza	120.00	120.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	NUMEROS DE PLACAS DE 44 X 16 CM VINIL REFLEJANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.00%	19.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121503		1.00	H87	Pieza	240.00	240.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	ROTULO "TRANSPORTE DE PERSONAL" 118 X 12 CM VINIL REFLEJANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	240.00	Tasa	16.00%	38.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121503		1.00	H87	Pieza	182.00	182.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	ROGULO DE PRECAUCION EN REFLEJANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	182.00	Tasa	16.00%	29.12
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 1,306.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 208.96
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 1,514.96

Sello digital del CFDI:

r5HATfevdBmI5zCC2qVmU5y5k5J5B3W4dqqp8aCGu6G/1tGqBm/1puE1bXIMPdiY0AxHNru2oGobKcF/MofNacc5M1/IO3WEzZOIzhyFtcqUlczKoOUxPEZRG0pAGHFkWBMMGLBhOWcX+u1smXtOvjVxdjsGOUBM83ecdW9kEgJqL2JEFallhEC5d4FUTUznYqoQh1GMCoA2T5zc95fJw49Hj0GBqeUCKjeV917qjU0FaaID7AcoN4XPWU5owfeWUviWoNRfR1vDFh5jSGgXdmXfpfd0JZ4oV1wq3lreYyKNWREaXURlJajlgDbkKOnVyslmCrWg0bAQCEbhtLg==

Sello digital del SAT:

WB14tJMEuginLbw9AQxQadqqaASrhzh7/QdcwPvVjPK1LWVQ9+/et8ERnOGWXkeNyG/diHu1ELx0LYxfty6k2YDGIHK4pR/+0et5DZhoPUD8l18WH6P4LNxgCkEoBn1hPE1fyRNGWws21EKqoKr1OvWKB+ish7T0kygAndKZwNNzBC2evcvbbYwpc2uuupyJEGBweJAxbBhZvEIKx8PTp9026iIN7B26gkwoJIBFp/FRinQdQS+r/6/OAJM7eFUVzcpTRNaZC9+95BF2pFYssVxCzYC+g7PQbf0E5SCUoDhBz8QWR+NBEDsowOmCxoEIrpeSLms/J/bgYubAgNw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E6C38BF7-363A-439D-9079-D0C985ADFEFA|2024-03-22T08:29:31|SAT970701NN3|r5HATfevdBmI5zCC2qVmU5y5k5J5B3W4dqqp8aCGu6G/1tGqBm/1puE1bXIMPdiY0AxHNru2oGobKcF/MofNacc5M1/IO3WEzZOIzhyFtcqUlczKoOUxPEZRG0pAGHFkWBMMGLBhOWcX+u1smXtOvjVxdjsGOUBM83ecdW9kEgJqL2JEFallhEC5d4FUTUznYqoQh1GMCoA2T5zc95fJw49Hj0GBqeUCKjeV917qjU0FaaID7AcoN4XPWU5owfeWUviWoNRfR1vDFh5jSGgXdmXfpfd0JZ4oV1wq3lreYyKNWREaXURlJajlgDbkKOnVyslmCrWg0bAQCEbhtLg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-03-22 08:29:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

